
Městský úřad Poděbrady 

Rejstřík honebních společenstev 

veden dle ust. § 28 odst. 1 a 3 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 

Evidenční číslo honitby – 40 

1. Údaje o honebním společenstvu ( HS ) 

Název : 

Honební společenstvo Pňov Sídlo : Lesní 23     289 41 Pňov 

Registrováno dne : IČ: 47528567 

Pod číslem : 

2. Údaje o orgánech honebního společenstva 

Jméno a příjmení : Adresa trvalého pobytu : 

Honební starosta : 

Ing. Vlastimil Hlavatý Lesní 23   289 41 Pňov 

Honební místostarosta : Luboš Muller,    Oseček 91    289 41 Pňov 

3. Sbírka listin ( přílohy k rejstříku HS ) 

Stanovy HS : 

Stanovy HS Pňov byly schváleny dne 29.3.2023 

 celkem 8 stran 

Identifikace honebních pozemků : ( popis hranic ) 

Výchozí bod popisu hranic je stanoven tokem Labe a jižním cípem Pňovského lesa. Odtud 800 m po 
okraji lesa směrem severním až k vodoteči , dále po vodoteči směrem jihozápadním v délce 500 m až k 
silnici Kolín – Poděbrady. po silnici zpět severním směrem 100 m k odbočce vodoteče směrem 
severozápadním v délce 1500 m až k okruhu železniční tratě. Dále po trati směrem severním v délce  3 
550 m k nadjezdu silnice Sokoleč – Kluk, dále po silnici na křižovatku k obci Kluk, dál po hlavní silnici 
směr Nymburk na křižovatku silnic u Přední Lhoty, odtud odbočit směr Poděbrady na křižovatku u 
hřbitova odbočit vpravo směrem jižním až na křižovatku v obci Kluk, dále po cestě směrem východním 
až k Labi , dále po Labi směrem jižním až na konec Pňovského lesa k výchozímu bodu. Celé hranice tvoří 
cesty, silnice, vodoteče, železniční trať a řeka Labe. 

4. Zrušení a zánik honebního společenstva : 

Den provedeného výmazu z rejstříku : Právní důvod výmazu z rejstříku : 

Zahájení likvidace HS : Likvidátor : 

 

Zápis do rejstříku honebních společenstev provedla Marie Seidlová 


	Městský úřad Poděbrady Rejstřík honebních společenstev

